
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МУЗИЧНИЙ ЛІЦЕЙ

імені С. КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ

Н А К А З  
м. Львів

« /£_» 2026 р. № - о. д.

Про затвердження складу 
атестаційної комісії

Відповідно до Положення про проведення атестації педагогічних 
працівників музичних відділів ліцею, затвердженого Наказом Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій №628 від 12.07.2018 року

НАКАЗУЮ:

1. Для організації та проведення атестації працівників музичних відділів 
ЛДМЛ ім. С. Крушельницької створити атестаційну комісію:

Голова комісії:
Директор Закопець Л. М.

Члени комісії:
Герега М. О.
Кулик О. Б.
Тимошук У. Р.

Гудзій О. Т.

Квик Н. Я.
Міщук І. Д.
Гойсак В. Ю.

Секретар комісії:
Лимарєв М. А. -  заступник директора з навчальної роботи (спеціалізований

мистецький компонент).

2. Затвердити офіційну електронну адресу атестаційної комісії ЛДМЛ ім. С. 
Крушельницької: 19392ЄІепа@дтаі1.сот;

3. Затвердити атестаційну комісію у складі голови, секретаря та членів

І

- завідувач скрипкового відділу;
- голова профспілкового комітету;
- завідувач відділу камерного ансамблю та 
концертмейстерського класу;
- завідувач відділу загального та спеціалізованого 
фортепіано;
- завідувач відділу струнних інструментів;
- завідувач відділу музично-теоретичних дисциплін;
- завідувач відділу духових та ударних інструментів;

Директор Лев ЗАКОПЕЦЬ


